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Annotatsiya: O‘zbekiston Respublikasida yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik 

harakatining rivojlanish istiqbollarini muhim masaladir. Yosh avlodning vatanparvarlik ruhini 

shakllantirishda harbiy xizmatning, ta’lim tizimi va madaniy tadbirlarning roli tahlil qilinadi. 

Shuningdek, maqolada, harbiy vatanparvarlikni rivojlantirish uchun davlat siyosatining 

ahamiyati va yoshlar uchun mo‘ljallangan maxsus dasturlar, klub va tashkilotlar haqida 

ma'lumot berilgan. Maqolada, shuningdek, yoshlar o‘rtasida harbiy vatanparvarlikni targ‘ib 

qilishning samarali yo‘llari va istiqbollari haqida fikrlar bildiriladi. 

Abstract: This article examines the prospects for the development of the military-

patriotic movement among young people in the Republic of Uzbekistan. The article analyzes 

the role of military service, the education system and cultural events in the formation of the 

patriotic spirit of the younger generation. The article also provides information on the 

importance of state policy for the development of military patriotism and special programs, 

clubs and organizations designed for young people. The article also expresses its views on 

effective ways and prospects for promoting military patriotism among young people.    

Аннотация: В статье рассматриваются перспективы развития военно-

патриотического движения среди молодежи в Республике Узбекистан. В статье 

анализируется роль военной службы, системы образования и культурно-массовых 

мероприятий в формировании патриотического духа подрастающего поколения. В 

статье также представлена информация о значении государственной политики по 

развитию военного патриотизма, специальных программах, клубах и организациях, 

предназначенных для молодежи. В статье также высказываются мнения об 

эффективных путях и перспективах воспитания военного патриотизма среди 

молодежи 
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“Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash — bu millati, tili va kasbidan qat’i 

nazar, yoshlarda Vatanga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish, ularni o‘z fuqarolik burchi va 

konstitutsion majburiyatlarini bajarishga, jamiyat va davlat manfaatlarini himoya qilishga 
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qodir shaxslar etib tarbiyalashga yo‘naltirilgan davlat organlari, jamoat birlashmalari va 

boshqa tashkilotlarning ko‘p bosqichli, tizimli, maqsadli va muvofiqlashtirilgan faoliyatidir”1.  

O‘zbekiston Respublikasida yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik harakatining 

rivojlanishi davlatimiz xavfsizlikni ta'minlash, yoshlarni vatan sevgisi va ulug‘ bayrog‘imizga 

bo‘lgan hurmat ruhida tarbiyalashda muhim o‘rin tutadi. Vatanparvarlik – bu faqatgina 

davlatni sevish emas, balki uning xalqiga, madaniyatiga, tarixi va kelajagiga bo‘lgan 

mas'uliyatni anglashdir. Yoshlar — jamiyatning eng faol va dinamik qatlamini tashkil etadi, 

shuning uchun ularning vatanparvarlik tuyg‘ularini shakllantirish, harbiy xizmatga tayyorlash 

va yurtga sadoqatni ta’minlash har bir davlatning asosiy vazifalaridan biri hisoblanadi. 

O‘zbekistonning mustaqillikka erishganidan so‘ng, yoshlarni milliy g‘urur va 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga katta e'tibor qaratilgan. Bunda, harbiy vatanparvarlik 

harakatining rivojlanishi davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylangan. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan yoshlar va harbiy xizmatchilarni tarbiyalash, 

ular orasida vatanparvarlik ruhini kuchaytirish bo‘yicha doimiy dasturlar va tashabbuslar 

amalga oshirilmoqda. Ushbu maqolada, yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik harakatining 

rivojlanish istiqbollari, uning shakllanishi uchun zarur bo‘lgan omillar, hamda davlatning bu 

boradagi yutuqlari va kutilayotgan natijalari tahlil qilinadi. Maqsad — yoshlarning 

vatanparvarlik tuyg‘ularini shakllantirishda samarali strategiyalarni aniqlash va ularning 

harbiy xizmatga tayyorligini oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalarni ishlab chiqishdir. 

O‘zbekiston Respublikasida yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik harakatining 

rivojlanishiga qaratilgan tashabbuslarning samarali amalga oshirilishi milliy xavfsizlikni 

ta’minlash va mamlakatning barqaror rivojlanishiga muhim hissa qo‘shmoqda. Yoshlarni 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularni harbiy xizmatga tayyorlash va yurtga bo‘lgan 

sadoqatni kuchaytirish borasidagi amalga oshirilgan dasturlar va tadbirlar o‘zining ijobiy 

natijalarini bermoqda. Jumladan, harbiy-vatanparvarlikka qaratilgan maxsus ta’lim dasturlari, 

yoshlar o‘rtasida harbiy sport turlari va madaniy tadbirlarning kengayishi yoshlarning 

jamiyatga bo‘lgan mas’uliyatini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Shu bilan birga, yoshlar orasida harbiy vatanparvarlikni rivojlantirishda ayrim 

muammolar ham mavjud. Bular orasida, harbiy xizmatga tayyorlanadigan yoshlarning 

kamchiliklari, vatanparvarlik ta’limi va targ‘ibotining unchalik samarali emasligi, ba'zi 

hududlarda yoshlarning harbiy soha bilan aloqalarining zaifligi mavjud. Bu holatni bartaraf 

etish uchun yanada tizimli va ilg‘or yondashuvlar talab etiladi. 

Bundan tashqari, yoshlar orasida harbiy vatanparvarlikni rivojlantirishda axborot 

texnologiyalari va zamonaviy kommunikatsiya vositalaridan yanada samarali foydalanish, 

shuningdek, yoshlarni harbiy soha va uning ahamiyati bilan tanishtirish uchun interaktiv 

platformalar yaratish zarur. Yoshlarning vatanparvarlik ruhini oshirishda, shuningdek, 

jamiyatning barcha qatlamlarini birlashtiradigan ijtimoiy va madaniy tadbirlarni tashkil 

etishning ahamiyati katta. 

O‘zbekistonning yoshlar siyosatini yanada takomillashtirish, harbiy vatanparvarlik 

harakatining istiqbollarini kuchaytirish uchun davlat va jamoatchilik o‘rtasida hamkorlikni 

mustahkamlash lozim. O‘quv yurtlarida va harbiy birliklarda vatanparvarlikka oid dasturlarni 

                                                           
1 "Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash ishlari samaradorligini oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida " 
O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasi qarori 29.06. 2023 
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yanada kengaytirish, yoshlarni harbiy xizmatga tayyorlash va ular uchun ijtimoiy sharoitlarni 

yaxshilash orqali, yurtga bo‘lgan sadoqat va vatanparvarlik ruhini yangi avlodda yanada 

kuchaytirish mumkin. 

Natijada, yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik harakatining rivojlanishi, faqatgina 

harbiy xizmatni talab qiladigan soha emas, balki butun jamiyatning ahamiyatli qadriyatlaridan 

biriga aylanishi kutilmoqda. O‘zbekistonning harbiy vatanparvarlik siyosati yanada samarali 

va tizimli tarzda amalga oshirilsa, bu nafaqat yoshlarning jamiyatdagi o‘rnini mustahkamlash, 

balki mamlakatning harbiy va milliy xavfsizligini ta’minlashga ham xizmat qiladi. 

O‘zbekiston Respublikasida yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik harakatining 

rivojlanishi mamlakatning mustahkam kelajagi uchun muhim ahamiyatga ega. Yoshlarni 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, harbiy xizmatga tayyorlash va yurtga bo‘lgan sadoqatni 

kuchaytirish uchun amalga oshirilayotgan dasturlar va tashabbuslar samarali bo‘lib, milliy 

xavfsizlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynamoqda. Davlat tomonidan yoshlar uchun yaratilgan 

sharoitlar va ta’lim dasturlari yosh avlodni mustahkam vatanparvarlik tuyg‘ulariga ega 

bo‘lishi uchun asos yaratmoqda. 

Biroq, harbiy vatanparvarlikni rivojlantirishda ba'zi muammolar mavjud. Yoshlarning 

harbiy xizmatga tayyorlik darajasi va vatanparvarlikni targ‘ib qilishdagi samaradorlikni 

oshirish zarur. Shu maqsadda, harbiy-vatanparvarlikka oid dasturlarni yanada 

takomillashtirish, yoshlar o‘rtasida interaktiv va zamonaviy ta'lim usullarini kengaytirish, 

shuningdek, jamoatchilik va davlat o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirish muhimdir. 

Kelajakda, yoshlar orasida harbiy vatanparvarlik harakatining rivojlanishi uchun davlat 

tomonidan ko‘rilayotgan chora-tadbirlar va jamiyatning barcha qatlamlarini birlashtiradigan 

ijtimoiy madaniy dasturlar orqali, yoshlar o‘rtasida vatanparvarlik ruhining kuchayishi 

kutilmoqda. Bu esa nafaqat harbiy sohada, balki jamiyatning barcha sohalarida ham milliy 

g‘urur va mas'uliyatni oshirishga xizmat qiladi. 
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